

Hornbæk Bageri ApS

Nordre Strandvej 339, 3100 Hornbæk

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 29 05 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

Hans Bøcker Schepelern
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hornbæk Bageri ApS
Nordre Strandvej 339
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 28 29 05 35
Stiftet: 8. december 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Bøcker Schepelern

Direktion

Hans Bøcker Schepelern, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bagværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.879.063 kr. mod 3.996.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.823 kr. mod -194.178 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl i tidligere år

I forbindelse med opgørelse af debitorer og andre tilgodehavender pr. 30/6 2018 har selskabet lavet en fejl, således der var beregnet 810 t.kr. for meget i værdi på disse poster.

Resultatpåvirkningen og dermed også egenkapitalpåvirkningen udgør 632 t.kr. efter skat.

Denne væsentlige fejl er korrigeret direkte på egenkapitalen primo ved aflæggelse af årsregnskabet for 2018/19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	5.879.063	3.996.514
1 Personaleomkostninger	-6.091.999	-3.996.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.798	-171.309
Driftsresultat	-398.734	-171.757
Andre finansielle indtægter	37.613	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.904	-61.367
Resultat før skat	-418.025	-233.124
Skat af årets resultat	92.202	38.946
Årets resultat	-325.823	-194.178
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-325.823	-194.178
Disponeret i alt	-325.823	-194.178

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	607.065	447.768
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>607.065</u>	<u>447.768</u>
	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>616.065</u>	<u>456.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	292.090	423.950
	Fremstillede varer og handelsvarer	99.452	0
	Forudbetalinger for varer	27.096	0
	Varebeholdninger i alt	<u>418.638</u>	<u>423.950</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.291	302.558
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.632.187	3.048.572
	Tilgodehavende selskabsskat	92.202	38.946
	Andre tilgodehavender	194.387	62.504
	Periodeafgrænsningsposter	47.743	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.991.810</u>	<u>3.452.580</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.162</u>	<u>41.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.559.610</u>	<u>3.918.332</u>
	Aktiver i alt	<u>4.175.675</u>	<u>4.375.100</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>2.108.633</u>	<u>2.434.456</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.308.633</u>	<u>2.634.456</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	405.404	1.252.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.797	32.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.015	92.015
	Anden gæld	<u>966.826</u>	<u>363.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.042</u>	<u>1.740.644</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.867.042</u>	<u>1.740.644</u>
	 Passiver i alt	<u>4.175.675</u>	<u>4.375.100</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.934.946	3.918.143
Andre omkostninger til social sikring	48.731	34.588
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.322</u>	<u>44.231</u>
	<u>6.091.999</u>	<u>3.996.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.245.387</u>
Kostpris 1. juli 2018		1.245.387
Tilgang		<u>341.976</u>
		<u>1.587.363</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.587.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		797.618
Årets afskrivninger		<u>182.680</u>
		<u>980.298</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>980.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>607.065</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.434.456	2.628.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-325.823</u>	<u>-194.178</u>
	<u>2.108.633</u>	<u>2.434.456</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 850 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25
Driftsinventar og driftsmateriel	607

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 92 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Schepelern Holding ApS CVR-nr. 29 22 73 73. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.